
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 
  

  

VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Michnová    

TEL.: 518 601 038   

E-MAIL: michnova.zuzana@nemkyj.cz   

DATUM:          7. července 2023 
  

  

Změna zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce na dodávky 

„Rukavice vyšetřovací nitrilové“. 

 

 

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel změnu a vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uveřejněné veřejné zakázce, a to dle § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). 

 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

Dotaz č. 1:  

 

Dne 27.06.2023 byl zadavateli doručen následující dotaz:  

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku rukavic lepších technických parametrů než je 

specifikováno v technických požadavcích, za předpokladu, že budou dodrženy 

požadavky komfortu pro uživatele? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Ano 

 

Dotaz č. 2:  

 

Dne 28.06.2023 byl zadavateli doručen následující dotaz:  

 

V části 3 - 11N - Nitrilové rukavice, prodloužené, nepudrované nesterilní, velikosti S-XL 

Zadavatel požaduje sílu přetržení 11N. Prosím, bude Zadavatel akceptovat sílu 

přetržení 6N, která je pro rukavice vhodná na cytostatika zcela dostačující? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

V části 3 – 11N- Nitrilové rukavice, zadavatel nutně netrvá na požadavku 

Mediánové síle přetržení před stárnutím 11,0 N. Nicméně nabízené rukavice pro  

 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Stránka 2 z 2 

 

tuto část musí splňovat požadované parametry v kategoriích uvedených 

v technické specifikaci tzn.  

Označení produktu CE dle Směrnice o zdravotnických prostředcích 93/42/EHS. 

Třída prostředku: I.  

Vyhovuje normám EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 374-1, EN 374-2 

(Stupeň 2) a EN 374-3.  

Výrobek testován na rezistenci proti průniku virů podle ASTM F1671.  

AQL 1.0 nepropustnost dle EN 455-1. 

 

 

Změna č. 1 

Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její 

charakter rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. A mění tak čl. X. Lhůta pro 

podání nabídek následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zveřejnění zadávací dokumentace na 

profilu zadavatele a končí dne: 28.7.2023 v 9:00:00 hod. 

 

V ostatních částech zůstává zadávací dokumentace beze změn. 

 

 

Za zadavatele: 

 

 

 

 

Mgr. Petra Böhmová, LL.B. 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
 


		2023-07-07T06:46:06+0200




